1/ 2

EDITAL N.º 01/2019/CIGA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO ENSINO SUPERIOR

RESULTADO DA ETAPA ÚNICA - ENTREVISTA

O Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal (CIGA), com sede à Rua

General Liberato Bittencourt, n.º 1885, Centro Executivo Imperatriz, Sala n.º 102, Bairro Canto,

CEP 88.070-800, Florianópolis/SC, inscrito no CNPJ sob o n.º 09.427.503/0001-12, neste ato

representado pelo Presidente, Senhor Robson Jean Back, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob

o n.º 016.399.209-60, no uso de suas atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO DA ETAPA ÚNICA - ENTREVISTA do processo de ‘Seleção de Estagiários do

Ensino Superior – Edital n.º 01/2019/CIGA’:

1 RESULTADO DA ETAPA ÚNICA - ENTREVISTA POR ÁREA DE FORMAÇÃO:

     1.1 Direito:

Nome Completo
Pontuação

Entrevista

Arthur Kressin Savi  4,9

Celestino Galdino de Melo Neto  3,7

Katia Rossi  3,3

1.2 Informática:

Nome Completo
Pontuação

Entrevista

Marcos Donaciano Teixeira Júnior  2,7

Luan Chendes da Silva  2,3

Ana Beatriz Marques Dias  1,8

2/ 2

2 CANDIDATOS ELIMINADOS

2.1 Conforme disposto no item 11.3 do Edital n.º 01/2019/CIGA (Seleção de Estagiários do

Ensino Superior), estão eliminados os seguintes candidatos que não compareceram para a

realização da Etapa Única – Entrevista do processo seletivo:

Nome Completo Vaga de Interesse

Andrea Bristot Pires  Direito

Keren Ribeiro de Souza  Direito

Maria Eduarda Carl Gaboardi  Direito

Monique Schmidt  Direito

Sandra Hitomi Nakanishi  Direito

Tayná Silvano de Souza  Direito

Rafael Claumann Bernardes  Informática

3 DOS RECURSOS

3.1 Conforme disposto no item 8.1 do Edital n.º 01/2019/CIGA (Seleção de Estagiários

do Ensino Superior), o candidato poderá interpor recurso contra o resultado de cada uma das

etapas do processo seletivo, previstas no Cronograma da Seleção (item 2), no prazo de 1

(um) dia útil, após a publicação no Diário Oficial Eletrônico (DOM/SC).

3.2 O prazo para interposição de recurso ao resultado da entrevista será até o dia 20 de

agosto de 2019, considerando a publicação do presente resultado na edição do Diário Oficial

Eletrônico (DOM/SC) do dia 19 de agosto de 2019.

Florianópolis, 19 de agosto de 2019.

ROBSON JEAN BACK

Prefeito de São Martinho/SC

Presidente do CIGA

		2019-08-19T10:18:02-0300
	CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA MUNICI:09427503000112